
                                                                          Biržų rajono savivaldybės tarybos
                                                                          2023 m. sausio 26 d.  
                                                                          sprendimo Nr. T-2
                                                                          (2023  m. gruodžio 28 d.
                                                                          sprendimo Nr.  T-362 redakcija)
                                                                          4 priedas

Eur

Asignavimų 

valdytojas

Programa\ Valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos 

pavadinimas

Išlaidų 

pagal 

valstybės 

funkcijas 

kodas

Iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa
Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės registrui 

teikimas 01 400 394

Civilinės būklės aktų registravimas 01 25500 24957

Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 01 9000 8871

Gyvenamosios vietos deklaravimas 01 2500 0

Archyvinių dokumentų tvarkymas 01 30000 26400

Savivaldybei priskirtos valstybinės žemės ir kito valstybinio 

turto valdymas, naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise 01 1160 1143

Jaunimo teisių apsauga 01 20900 19607

Savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio tvarkymas 04 12072 6145

Pirminė teisinė pagalba 01 6000 5828

Duomenų teikimas Valstybės suteiktos pagalbos registrui 01 500 493

Civilinės saugos organizavimas 02 26200 16185

 Mobilizacijos administravimas 02 11400 10100

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 179670 161398
Patvirtintų užimtumo didinimo programų įgyvendinimo 

administravimas 04 4100 3943

Socialinių išmokų ir kompensacijų skaičiavimo ir mokėjimo 

administravimas 10 6031 5850

Socialinės globos asmenims su sunkia negalia teikimo 

administravimas 10 5629 5548
Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies 

kompensacijų administravimas 10 154 152

Socialinės paramos mokiniams administravimas 10 15150 13773

Iš viso 04 programai 356366 310787

Socialinė parama mokiniams 10 378350

Socialinių išmokų ir  kompensacijų skaičiavimas ir mokėjimas 
10 201069

Socialinės paslaugos (socialinė globa asmenims su sunkia 

negalia) 10 534164 132715

Socialinės paslaugos (socialinei priežiūrai šeimoms teikti) 10 409687 396116

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ 

VALSTYBINĖMS (PERDUOTOMS SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS ATLIKTI 

PASKIRSTYMAS PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS IR PROGRAMAS

Savivaldybės 

administracija

02 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo 

programa



2

Socialinės paslaugos (darbo užmokesčiui individualios 

priežiūros darbuotojams, teikiantiems socialinę priežiūrą 

šeimoms, mokėti) 10 28000 23928
Būsto nuomos ar išpekamosios būsto nuomos mokesčių dalies 

kompensacijos 10 3846

Patvirtintų užimtumo programų įgyvendinimas 04 44287 18414

Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 07 1800 1774

Iš viso 02 programai 1601203 572947

05 Aplinkos apsaugos, verslo rėmimo ir žemės ūkio plėtros programa

Melioracija 04 331000

Iš viso 05 programai 331000

2288569 883734

Patvirtintų užimtumo programų įgyvendinimas 04 2043

Iš viso 02 programai 2043 0

04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 12065 11300

Iš viso 04 programai 12065 11300

14108 11300

Patvirtintų užimtumo programų įgyvendinimas 04 3574 0
Iš viso 02 programai 3574 0

04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 9243 8070

Iš viso 04 programai 9243 8070

12817 8070

Patvirtintų užimtumo programų įgyvendinimas 04 3574 0

Iš viso 02 programai 3574 0

04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 13821 13025

Iš viso 04 programai 13821 13025

17395 13025

Patvirtintų užimtumo programų įgyvendinimas 04 3574

Iš viso 02 programai 3574 0

04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 11862 11100

Iš viso 04 programai 11862 11100

15436 11100

Patvirtintų užimtumo programų įgyvendinimas 04 4085 0

Iš viso 02 programai 4085 0

04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 11101 10350

Iš viso 04 programai 11101 10350

15186 10350

Iš viso 

Nem. Radviliškio 

seniūnija

02 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo 

programa

Iš viso

Pabiržės 

seniūnija

02 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo 

programa

Iš viso

Pačeriaukštės 

seniūnija

02 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo 

programa

Iš viso

Papilio seniūnija

02 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo 

programa

Iš viso

Parovėjos 

seniūnija

02 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo 

programa

Iš viso



3

Patvirtintų užimtumo programų įgyvendinimas 04 4596 0

Iš viso 02 programai 4596 0

04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 11659 10900

Iš viso 04 programai 11659 10900

16255 10900

Patvirtintų užimtumo programų įgyvendinimas 04 9958 0

Iš viso 02 programai 9958 0

04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 13079 12300

Iš viso 04 programai 13079 12300

23037 12300

Patvirtintų užimtumo programų įgyvendinimas 04 27209 0

Iš viso 02 programai 27209 0

27209 0

04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa

Priešgaisrinės saugos tarnybų organizavimas 03 1179800 1071600

Iš viso 04 programai 1179800 1071600

1179800 1071600

Visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų vykdymas 07 217700 162150

Iš viso 02 programai 217700 162150

217700 162150

Socialinės paslaugos (globos asmenims su sunkia negalia 

teikimas) 10 136773 90805

Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 04 0 0

Iš viso 02 programai 136773 90805

04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa

Socialinės globos asmenims su sunkia negalia teikimo 

administravimas 10 2347 2300

Iš viso 04 programai 2347 2300

139120 93105

Iš viso valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 3966632 2287634

Iš viso

Širvėnos 

seniūnija

02 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo 

programa

Iš viso

Vabalninko 

seniūnija

02 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo 

programa

Iš viso

Biržų miesto 

seniūnija

02 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo 

programa

Iš viso

Priešgaisrinės 

apsaugos tarnyba

______________

Visuomenės 

sveikatos biuras

02 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo 

programa

Iš viso

Legailių globos 

namai

02 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo 

programa

Iš viso


	12096487793117738.xlsx

